
ZARZĄDZENIE NR  265/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 22 października 2019r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne. 

Na podstawie § 34 ust. 8  oraz §118 ust. 2 Statutu APS, przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z 

dnia 16 maja 2019 r., wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Senatu APS nr 202/2019 z dnia 16 

października 2019 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję na Przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne panią prof. Renatę 

Siemieńską-Żochowską na okres kadencji Senatu tj. do 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


